
COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

    

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 195   DEL 04/09/2025  

OGGETTO:  MANIFESTAZIONI  SPORTIVE  2025  -  IMPEGNO  DI  SPESA  PER 
CONTRIBUTO  ALLA  ASSOCIAZIONE  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  CLUB  DEL 
MARE  DI  MARINA DI  CAMPO  PER  ORGAZZAZIONE  DI  ATTIVITA'  SPORTIVE  DI 
RILEVANZA REGIONALE E NAZIONALE

copia informatica per consultazione



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati:
 il  Decreto  Sindacale  n.  1  del  08.01.2025  di  individuazione  del  Responsabile 

dell’Area Amministrativa; 

 la  Deliberazione del  Consiglio  Comunale n.  9  del  21.03.2025 con la  quale  si  è 

approvato il Bilancio di previsione finanziario 2025/2027, redatto secondo gli schemi 
di cui all'allegato 9 al D. Lgs. 118/2011, con unico e pieno valore giuridico;

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 137 del 11.06.2025 con la quale è stato 
concesso  alla  Associazione  Sportiva  Dilettantistica  Club  del  Mare,  con  sede  a  Campo 
nell’Elba (LI) in Lungomare Mibelli, 131 P.IVA e Cod. Fisc. 01174180495, a seguito della  
richiesta formulata dalla stessa ns. Prot. n.8313 del 29.05.2025, un contributo economico 
massimo  di  €  2.000,00  con  possibilità  di  acconto  del  50%,  per  l’organizzazione  e 
realizzazione delle seguenti manifestazioni sportive: 

 6-7-8 giugno 2025 – Raduno e Regata Campionato Zonale O’Pen Skiff;
 29 giugno 2025 - Gara Interregionale di Canottaggio Gozzo Elba;
 10 agosto 2025 – Veleggiata Sociale “Regata Derive di San Gaetano;
 23 agosto 2025 – “Gara Pesca”;

Atteso che con la  medesima Deliberazione è stato  incaricato il  Responsabile  dell’Area 
Amministrativa affinché predisponga gli atti necessari per la concessione all’ Associazione 
Sportiva Dilettantistica Club del Mare di un contributo massimo di € 2.000,00 con possibilità 
di  acconto  del  50%,  dando  atto  che  tale  beneficio  economico  verrà  erogato  dietro 
presentazione del rendiconto economico delle manifestazioni indicanti le entrate e le uscite 
verificatesi,  corredato  di  idonea documentazione valida  ai  fini  fiscali,  dando atto  che la 
somma  sopra  indicata  trova  imputazione  al  Codice  di  Bilancio  06/01/1040401/001  – 
Capitolo 106030501000/0, annualità 2025, del Bilancio di Previsione 2025/2027;

Dato  atto  che  con  nota  acclarata  al  Protocollo  Generale  dell’Ente  al  n.12.629  del 
22.08.2025 (In atti) l’ASD Club del Mare ha trasmesso la rendicontazione delle entrate 
ricevute e delle spese sostenute per la realizzazione delle manifestazioni sopra richiamate 
dalla quale risulta un saldo a credito per la stessa associazione pari ad Euro 1.801,87;

Considerato che il contributo da erogare costituisce un rimborso delle spese sostenute 
per la realizzazione dell’iniziativa proposta dalla stessa ASD Club del Mare e il saldo finale 
verrà erogato dietro presentazione di rendicontazione e di documentazione attestante le 
spese sostenute;

Dato atto, pertanto, che il contributo in oggetto costituisce un rimborso di spese sostenute 
in  funzione di  un’iniziativa  di  promozione dello  sport  e  del  turismo svolta  in  favore  di  
sportivi, residenti e non, ed è pertanto come forma di incentivo e di promozione turistica, di  
attività sociali rivolte alla comunità locale e ai turisti che frequentano il territorio comunale,  

copia informatica per consultazione



non potendolo intendere in alcun modo quale forma di sponsorizzazione, così come intesa 
dall’articolo 6 comma 9 del D.L. n.78/2010;

Richiamata, inoltre, la Deliberazione del Consiglio Comunale n.7 del 05.03.2016 con la 
quale  è  stato  approvato  il  vigente  Regolamento  Comunale  per  la  concessione  di 
provvidenze e del patrocinio del Comune di Campo nell’Elba;

Ritenuto  opportuno, pertanto, in esecuzione della sopra citata Deliberazione di Giunta 
Comunale  n.137/2025,  approvare  la  rendicontazione  di  cui  al  Prot.  n.12.629  del 
22.08.2025  e  registrare  apposito  impegno  di  spesa  per  €  1.801,87  in  favore  della 
Associazione Sportiva Dilettantistica Club del Mare, con sede a Campo nell’Elba (LI) 
in Lungomare Mibelli, 131 P.IVA e Cod. Fisc. 01174180495, da imputarsi al  Codice di 
Bilancio  06/01/1040401/001  –  Capitolo  106030501000/0 del  Bilancio  di  Previsione 
2025/2027,  annualità  2025,  quale  saldo  del  contributo  concesso,  dando  atto  che  si 
procederà alla liquidazione della medesima somma con separato atto;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi di quanto previsto all’art.147bis 
del D. Lgs. 267/2000;

Visto il D. Lgs. n.118/2011 e ss. mm. e ii. ed in particolare l’Allegato 4/2;

Dato atto: 
• che le obbligazioni giuridicamente perfezionate sono registrate nelle scritture 

contabili al momento della nascita dell’obbligazione imputandole all’esercizio 
in cui l’obbligazione viene a scadenza e quindi esigibile;

• che il presente pagamento rientra nella disponibilità di cassa dello specifico 
capitolo del Bilancio di previsione 2025/2027, annualità 2025;

Dato atto, altresì, del rispetto:

• dell’art.9 comma 2 della L.102/2009 in merito alla compatibilità dei pagamenti 
con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

• di quanto previsto all’art.6 bis della Legge 241/90 e ss. mm. e ii. nonché di 
quanto previsto dal Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 e ss.mm. ii. ed in particolare gli artt.107, 109, 151 e 
183;

DETERMINA

- di approvare la rendicontazione delle entrate ricevute e delle spese sostenute 
per la realizzazione delle manifestazioni sportive organizzate dall’ASD Club del 
Mare di Marina di Campo, meglio specificate in premessa, come da nota ns. 
Prot.  n.12.629  del  22.08.2025,  dalla  quale  risulta  un  saldo  a  credito  per 
l’associazione pari ad Euro 1.801,87;

copia informatica per consultazione



- di registrare, in esecuzione della Deliberazione di Giunta Comunale n.137 del 
11.06.2025,  impegno  di  spesa  a  favore  della  Associazione  Sportiva 
Dilettantistica  Club  del  Mare,  con  sede  a  Campo  nell’Elba  (LI)  in 
Lungomare Mibelli, 131 P.IVA e Cod. Fisc. 01174180495, per un importo di 
Euro  1.801,87  con  imputazione  al  Codice  di  Bilancio  06/01/1040401/001  – 
Capitolo 106030501000/0 del Bilancio di Previsione 2025/2027, annualità 2025, 
che presenta la necessaria disponibilità;

- di dare atto che la successiva liquidazione del contributo avverrà con separato 
atto di liquidazione;

- di dare atto del rispetto:

• dell’art. 9 comma 2 della legge 102/2009 in merito alla compatibilità 
dei  pagamenti  con i  relativi  stanziamenti  di  bilancio e con le regole della 
finanza pubblica;

• di  quanto previsto dall’art.  6 bis  della  Legge 241/90 e ss.mm. e ii. 
nonché  di  quanto  previsto  dal  Codice  di  Comportamento  dei  dipendenti 
pubblici.

IL RESPONSABILE
MAZZANTI AGNESE  

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



Bonifico

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

03/07/2025 16.05.39

Bellosi s.n.c. di Nicola, Michele & C.

Codice paese

07048 70650 000000021531

CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPO

01174180495

LUNGOMARE MIBELLI, 131

CAMPO NELL' ELBA LI

Data spedizione

IBAN

Denominazione

Cod. Fisc./P.IVA

Località

Indirizzo

CAP

Conto n.

Cod. Fisc./P.IVA

Denominazione

Indirizzo

Località

Dati della disposizione

Dati del beneficiario

Dati relativi all'ordinante

Descrizione Pagamento fattura n. 662/25 del 30/06/2025

Stato della disposizione

INTESA SANPAOLO SPA PIAZZA CAVOUR , 60Banca

Data ricezione banca

Importo 337,53

Richiesta urgente

Autorizzata da

IODICE DAVIDSpedita da

Data addebito

Numero Carta Tasca

IT80J0306970743100000003049

Codice BIC

EseguitaEsito

Data esecuzione

Data contabile

Data esecuzione banca 03/07/2025

Num. operazione

Data esecuzione

No

ID Bonifico Istantaneo 0704800108851802487065070650IT

Codice paese IT

Pagina 1 diStampa da Relax Banking per il contratto: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA in data 21/08/2025 17.37.28 1

copia informatica per consultazione



Bonifico

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

21/08/2025

Bellosi s.n.c. di Nicola, Michele & C.

Codice paese

07048 70650 000000021531

CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPO

01174180495

LUNGOMARE MIBELLI, 131

CAMPO NELL' ELBA LI

Data spedizione

IBAN

Denominazione

Cod. Fisc./P.IVA

Località

Indirizzo

CAP

Conto n.

Cod. Fisc./P.IVA

Denominazione

Indirizzo

Località

Dati della disposizione

Dati del beneficiario

Dati relativi all'ordinante

Descrizione Pagamento fattura n. 890/25 del 21/08/2025

Stato della disposizione

Banca

Data ricezione banca

Importo 504,47

Richiesta urgente

Autorizzata da

IODICE DAVIDSpedita da

22/08/2025Data addebito

Numero Carta Tasca

IT80J0306970743100000003049

Codice BIC

EseguitaEsito

Data esecuzione

Data contabile

Data esecuzione banca 21/08/2025

Num. operazione

Data esecuzione

No

ID Bonifico Istantaneo 0704800110725405487065070650IT

Codice paese IT

Pagina 1 diStampa da Relax Banking per il contratto: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA in data 21/08/2025 16.15.25 1

copia informatica per consultazione



Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01516460498
Codice fiscale: 01516460498
Denominazione: BELLOSI s.n.c di Nicola,Michele & C.
Regime fiscale:  ordinarioRF01
Indirizzo: VIA DONIZETTI 55
Comune:  Provincia: MARINA DI CAMPO LI
Cap:  Nazione: 57034 IT
Telefono: 0565976779
Email: info@ferramentabellosi.it

Terzo Intermediario

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02046570426
Denominazione: Namirial S.p.A

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01174180495
Codice fiscale: 01174180495
Denominazione: CLUB DEL MARE a.s.d.
Indirizzo: LUNGOMARE MIBELLI 131
Comune:  Provincia: MARINA DI CAMPO LI
Cap:  Nazione: 57034 IT
Pec: ii-079@federvelapec.it

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario

TD24 fattura differita di cui 
all'art.21, comma 4, terzo 
periodo lett. a) DPR 633/72

662/25 30-06-2025 Indicata PEC

Cod. articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario UM Sconto o 
magg. %IVA Prezzo totale

DDT 2285/25 del 02-06-2025
DDT 2306/25 del 03-06-2025
DDT 2399/25 del 07-06-2025
DDT 2421/25 del 09-06-2025
DDT 2461/25 del 11-06-2025
DDT 2615/25 del 18-06-2025
DDT 2729/25 del 23-06-2025
DDT 2822/25 del 28-06-2025
------------------------

1120301 
(Cedente)
S1001 
(Alternativo)

FRIULSIDER SIL.
ACETICO BIANCO 
280ML

1,00 4,92 PZ -20.00% 22,00 3,94

226939060 
(Cedente)

GANCI Fermapor t/Ext 
mm 60 Ott LUC

1,00 3,69 PZ -20.00% 22,00 2,95

1010010 
(Cedente)
IC001987 
(Alternativo)

CHANTECLAIR 
SGRASSATORE 
MARSIGLIA 600ML.

1,00 3,52 CONF -10.00% 22,00 3,17

1040030 
(Cedente)
4331 (Alternativo)

SAPONE PIATTI 5 LT, 1,00 7,79 PZ -25.00% 22,00 5,84

1010071 
(Cedente)
2359 (Alternativo)

CARTA ROT.
MERYSOFT OV.CELL 
850STR 2pz

1,00 14,75 CONF -25.00% 22,00 11,06

894250000 
(Cedente)

SPUGNA CUCINA 
STYLE 10PZ.

1,00 2,05 CONF -25.00% 22,00 1,54

1500286 
(Cedente)
044A (Alternativo)

VILEDA PANNI SPUGNA 
3PZ CM.18X20

1,00 2,46 PA -25.00% 22,00 1,85

1070011 
(Cedente)
640140003800 
(Alternativo)

NASTRO PACCHI 
TRASPARENTE 
50mmX66m SILENZIATO

1,00 2,46 PZ -20.00% 22,00 1,97

320100010 
(Cedente)

PUNTINE Rivest Plast 
CELLO Bianco

2,00 1,23 SC -20.00% 22,00 1,96

BE100 (Cedente)
BE100 
(Alternativo)

DUPLICATO CHIAVE 
SEMPLICE

1,00 2,05 PZ -20.00% 22,00 1,64

680300000 
(Cedente)

CHIOCCIOLE Nast Ades 
Trasp 10mx15mm

1,00 0,82 PZ -20.00% 22,00 0,66

12529372 
(Cedente)
29372 (Alternativo)

REDANCE IN NYLON 
MM 14

10,00 1,23 PZ -20.00% 22,00 9,80

copia informatica per consultazione



100 (Cedente)
100 (Alternativo)

CORDONCINO VERDE 
X VENEZIANE MM.
3X500 MT. MST330 C13

1,00 40,10 PZ -20.00% 22,00 32,08

3320003 
(Cedente)
415/1 (Alternativo)

TRECCIA VELIERO 
DIAMETRO DA MM.4 A 
MM.22

7,40 14,00 KG -25.00% 22,00 77,70

4140ME0540 
(Cedente)
MEDA70 
(Alternativo)

MEDAGLIA D.70 + 
PLACCA "REGATA 29/06
/25"

40,00 4,51 PZ -33.50% 22,00 120,00

Spese Accessorie (AC) 1,00 0,50 22,00 0,50

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA Spese 
accessorie Arr. Totale imponibile Totale imposta

I (esigibilità immediata) 22,00 0,50 276,66 60,87
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento

337,53

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo

MP02 Assegno Beneficiario BELLOSI s.n.c di 
Nicola,Michele & C.
IBAN 
IT80J0306970743100000003049
ABI 03069 CAB 70743
INTESA SAN PAOLO C/C 3049/00

Data scadenza 30-06-2025 337,53

Allegati:
Documento fiscale 90928.pdf

copia informatica per consultazione

Fin
Sottolineato

Fin
Evidenziato



Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01516460498
Codice fiscale: 01516460498
Denominazione: BELLOSI s.n.c di Nicola,Michele & C.
Regime fiscale:  ordinarioRF01
Indirizzo: VIA DONIZETTI 55
Comune:  Provincia: MARINA DI CAMPO LI
Cap:  Nazione: 57034 IT
Telefono: 0565976779
Email: info@ferramentabellosi.it

Terzo Intermediario

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02046570426
Denominazione: Namirial S.p.A

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01174180495
Codice fiscale: 01174180495
Denominazione: CLUB DEL MARE a.s.d.
Indirizzo: LUNGOMARE MIBELLI 131
Comune:  Provincia: MARINA DI CAMPO LI
Cap:  Nazione: 57034 IT
Pec: ii-079@federvelapec.it

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario

TD01 fattura 890/25 21-08-2025 Indicata PEC

Cod. articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario UM
Sconto o 
magg. %IVA Prezzo totale

909090 (Cedente) PREMIAZIONE ZONALE 
GIUGNO 2 TROFEI 
GRANITO A SCALARE 
12 TROFEI 
PLEXIGLASS BASE 
GRANITO

1,00 450,00 PZ -30.00% 22,00 315,00

909090 (Cedente) PREMIAZIONE 
RADUNO DI PESCA 
AGOSTO 3 TROFEI A 
SCALARE

1,00 140,00 PZ -30.00% 22,00 98,00

Spese Accessorie (AC) 1,00 0,50 22,00 0,50

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA Spese 
accessorie

Arr. Totale imponibile Totale imposta

I (esigibilità immediata) 22,00 0,50 413,50 90,97
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento

504,47

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo

MP02 Assegno Beneficiario BELLOSI s.n.c di 
Nicola,Michele & C.
IBAN 
IT80J0306970743100000003049
ABI 03069 CAB 70743
INTESA SAN PAOLO C/C 3049/00

Data scadenza 21-08-2025 504,47

Allegati:
Documento fiscale numero interno 92061.pdf

copia informatica per consultazione



Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01428370496
Codice fiscale: 01428370496
Denominazione: CARTARIA PIOMBINESE SRL
Regime fiscale:  ordinarioRF01
Indirizzo: LOC.GHIACCIONI,74
Comune:  Provincia: PIOMBINO LI
Cap:  Nazione: 57025 IT
Telefono: 0565277071
Email: azcp@tiscali.it

Terzo Intermediario

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06628860964
Codice fiscale: 06628860964
Denominazione: PA DIGITALE S.P.A.

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01174180495
Codice fiscale: 01174180495
Denominazione: CLUB DEL MARE
Indirizzo: LUNGOMARE MIBELLI, 131
Comune:  Provincia: CAMPO NELL'ELBA LI
Cap:  Nazione: 57034 IT

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario

TD01 fattura 202501003102 06-08-2025 E06UCUD

Causale

FATTURA IMMEDIATA - - -

Cod. articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario UM
Sconto o 
magg. %IVA Prezzo totale

Fatt.Coll. 000000000000

------------------------
P116 (SISCOXS-
MA)

FORCHETTA+COLTELLO+CUCCHIAIO+TOV.500 PZ. 
Periodo da 06-08-2025 a 06-08-
2025

1,00 69,30 NR 22,00 69,30

I10 (SISCOXS-
MA)

2 BOBINE CARTA 
SANDI 800 STRAPPI
Periodo da 06-08-2025 a 06-08-
2025

4,00 10,50 NR 22,00 42,00

I20 (SISCOXS-
MA)

SOAVEX C.IGIENICA 
TRIS 3 V.4 R.10 CONF.
Periodo da 06-08-2025 a 06-08-
2025

1,00 12,80 NR 22,00 12,80

P46 (SISCOXS-
MA)

PC PIATTI DESSERT 15 
PEZZI
Periodo da 06-08-2025 a 06-08-
2025

10,00 1,35 NR 22,00 13,50

G24A (SISCOXS-
MA)

SHOPPERS 
COMPOSTABILI MEDIA 
KG.4 GR.13
Periodo da 06-08-2025 a 06-08-
2025

1,00 17,00 NR 22,00 17,00

P186 (SISCOXS-
MA)

BIO CUCCHIAINI 50 PZ.
Periodo da 06-08-2025 a 06-08-
2025

10,00 3,50 NR 22,00 35,00

P40 (SISCOXS-
MA)

BICCHIERI PP.
TRASPARENTI CC.200 
100 PZ.
Periodo da 06-08-2025 a 06-08-
2025

30,00 1,50 NR 22,00 45,00

T09A (SISCOXS-
MA)

TOVAGLIA T.N.T.
100X100 100 PZ.
Periodo da 06-08-2025 a 06-08-
2025
Tipo dato: DES-AGG
Rif. testo: BLU

1,00 20,00 NR 22,00 20,00

------------------------
Informazioni documento #ID# 
AswTRiga

copia informatica per consultazione



RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA
Spese 
accessorie Arr. Totale imponibile Totale imposta

I (esigibilità immediata) 22,00 0,00 254,60 56,01
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento

310,61

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo

MP01 Contanti Codice pagamento 001 Data scadenza 05-09-2025 310,61

Allegati:
FATV_02_2025_01_003102.pdf Fattura #AL01#

Conforme Standard AssoSoftware

copia informatica per consultazione



Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01428370496
Codice fiscale: 01428370496
Denominazione: CARTARIA PIOMBINESE SRL
Regime fiscale:  ordinarioRF01
Indirizzo: LOC.GHIACCIONI,74
Comune:  Provincia: PIOMBINO LI
Cap:  Nazione: 57025 IT
Telefono: 0565277071
Email: azcp@tiscali.it

Terzo Intermediario

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06628860964
Codice fiscale: 06628860964
Denominazione: PA DIGITALE S.P.A.

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01174180495
Codice fiscale: 01174180495
Denominazione: CLUB DEL MARE
Indirizzo: LUNGOMARE MIBELLI, 131
Comune:  Provincia: CAMPO NELL'ELBA LI
Cap:  Nazione: 57034 IT

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario

TD01 fattura 202501003198 12-08-2025 E06UCUD

Causale

FATTURA IMMEDIATA - - -

Cod. articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario UM
Sconto o 
magg. %IVA Prezzo totale

Fatt.Coll. 000000000000

------------------------
P112 (SISCOXS-
MA)

PC PIATTI PIANI 50 PZ.
Periodo da 12-08-2025 a 12-08-
2025

10,00 3,10 NR 22,00 31,00

P163 (SISCOXS-
MA)

PC PIATTI FONDI 50 PZ.
Periodo da 12-08-2025 a 12-08-
2025

20,00 3,50 NR 22,00 70,00

------------------------
Informazioni documento #ID# 
AswTRiga

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA Spese 
accessorie

Arr. Totale imponibile Totale imposta

I (esigibilità immediata) 22,00 0,00 101,00 22,22
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento

123,22

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo

MP01 Contanti Codice pagamento 001 Data scadenza 11-09-2025 123,22

Allegati:
FATV_02_2025_01_003198.pdf Fattura #AL01#

Conforme Standard AssoSoftware

copia informatica per consultazione



Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00103530499
Denominazione: UNICOOP TIRRENO Societa 
Cooperativa
Regime fiscale:  ordinarioRF01
Indirizzo: S.S. Aurelia Km 237
Comune:  Frazione Vignale Riotorto - Piombino
Provincia: LI
Cap:  Nazione: 57025 IT

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01174180495
Denominazione: CLUB DEL MARE
Indirizzo: LUNGOMARE GEN.MIBELLI 2
Comune:  Provincia: MARINA DI CAMPO LI
Cap:  Nazione: 57034 IT
Pec: ii-079@federvelapec.it

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario

TD01 fattura 0002800163 07-06-2025 Indicata PEC

Causale

FATTURA PAGATA. 
ANAGRAFICA: 19599 

Cod. articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario UM Sconto o 
magg. %IVA Prezzo totale

62593 (CODICE 
ARTICOLO)
202089000000 
(EAN)

SUINO SCAMERITA S
/OS
Tipo dato: N.DOC.COMM
Rif. testo: 53SNS303528
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 129,00

3,302 8,5463 KG 10,00 28,2199

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA Spese 
accessorie Arr. Totale imponibile Totale imposta

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

10,00 28,22 2,82

Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento

31,04

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo

MP01 Contanti 31,04

copia informatica per consultazione



Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02022850495
Codice fiscale: 02022850495
Denominazione: ELBADET SRL
Regime fiscale:  ordinarioRF01
Indirizzo: VIA PER LA VAL DI CECINA
Comune:  Provincia: CECINA LI
Cap:  Nazione: 57023 IT

Terzo Intermediario

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice fiscale: 01641790702
Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01174180495
Codice fiscale: 01174180495
Denominazione: CLUB DEL MARE ASD
Indirizzo: LUNGOMARE MIBELLI 131
Comune:  Provincia: CAMPO NELL'ELBA LI
Cap:  Nazione: 57034 IT

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario

TD01 fattura 1777/00 05-08-2025 E06UCUD

Cod. articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario UM Sconto o 
magg. %IVA Prezzo totale

Segnacollo 1649
BIS17 (Codice Art. 
fornitore)

BIS 
FORCHETTA+COLTELLO CPLA CM.17 C/TOV. 1X500

500,00 0,13 PZ 22,00 65,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA
Spese 
accessorie Arr. Totale imponibile Totale imposta

I (esigibilità immediata)
Iva 22%

22,00 65,00 14,30

Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento

79,30

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo

MP02 Assegno Data termine 05-08-2025 0gg 
Data scadenza 05-08-2025

79,30

copia informatica per consultazione



Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01646730497
Codice fiscale: 01646730497
Denominazione: HOTEL MISTRAL S.R.L.
Regime fiscale:  ordinarioRF01
Indirizzo: VIA PER PORTOFERRAIO 85
Comune:  Provincia: CAMPO NELL'ELBA LI
Cap:  Nazione: 57034 IT

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01174180495
Denominazione: CLUB DEL MARE A.S.D.
Indirizzo: LUNGOMARE MIBELLI, 131
Comune:  Provincia: CAMPO NELL?ELBA LI
Cap:  Nazione: 57034 IT

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario

TD01 fattura 14A 08-06-2025 E06UCUD

Causale

GIUSEPPE LALLAI 07-06-2025 - 08-06-2025

Cod. articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario UM Sconto o 
magg.

%IVA Prezzo totale

BED & BREAKFAST
Periodo da 07-06-2025 a 08-06-
2025

1,00 90,91 10,00 90,91

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA Spese 
accessorie Arr. Totale imponibile Totale imposta

I (esigibilità immediata) 10,00 90,91 9,09
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento

100,00

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo

copia informatica per consultazione



Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01327150494
Codice fiscale: 01327150494
Denominazione: NOCENTINI GROUP SRL
Regime fiscale:  ordinarioRF01
Indirizzo: P.le Arcipelago Toscano
Comune:  Provincia: Portoferraio LI
Cap:  Nazione: 57037 IT
Riferimento Amministrazione: 102011

Terzo Intermediario o Soggetto Emittente

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02470300373
Denominazione: DITECH produzione

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01174180495
Denominazione: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE 
DILETTANTISTICA
Indirizzo: LUNGOMARE MIBELLI N 131
Comune:  Provincia: MARINA DI CAMPO LI
Cap:  Nazione: 57034 IT
Pec: ii-079@federvelapec.it

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario

TD01 fattura 446\WP 01-06-2025 Indicata PEC

Causale

TIPODOCF01

Cod. articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario UM Sconto o 
magg. %IVA Prezzo totale

2149019 (EAN) PANINI PIUMA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 01-06-2025
Rif. numero: 86,00

7,36 4,51222826 KG 4,00 33,21

2129002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 01-06-2025
Rif. numero: 86,00

0,86 8,95348837 KG 10,00 7,70

2129002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 01-06-2025
Rif. numero: 86,00

1,21 9,03305785 KG 10,00 10,93

2129002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 01-06-2025
Rif. numero: 86,00

0,99 8,95959596 KG 10,00 8,87

2129002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 01-06-2025
Rif. numero: 86,00

0,77 8,96103896 KG 10,00 6,90

2129002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 01-06-2025
Rif. numero: 86,00

0,69 8,94202899 KG 10,00 6,17

2129002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 01-06-2025
Rif. numero: 86,00

0,78 8,97435897 KG 10,00 7,00

2129002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM

0,91 9,04395604 KG 10,00 8,23

copia informatica per consultazione



Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 01-06-2025
Rif. numero: 86,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA
Spese 
accessorie Arr. Totale imponibile Totale imposta

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

4,00 33,21 1,33

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

10,00 55,80 5,58

Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento

95,92

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo

Allegati:
NOTE CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO

copia informatica per consultazione



Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01327150494
Codice fiscale: 01327150494
Denominazione: NOCENTINI GROUP SRL
Regime fiscale:  ordinarioRF01
Indirizzo: P.le Arcipelago Toscano
Comune:  Provincia: Portoferraio LI
Cap:  Nazione: 57037 IT
Riferimento Amministrazione: 102011

Terzo Intermediario o Soggetto Emittente

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02470300373
Denominazione: DITECH produzione

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01174180495
Denominazione: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE 
DILETTANTISTICA
Indirizzo: LUNGOMARE MIBELLI N 131
Comune:  Provincia: MARINA DI CAMPO LI
Cap:  Nazione: 57034 IT
Pec: ii-079@federvelapec.it

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario

TD01 fattura 513\WP 07-06-2025 Indicata PEC

Causale

TIPODOCF01

Cod. articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario UM Sconto o 
magg. %IVA Prezzo totale

8014631013249 
(EAN)

PIATTO PIANO 
CELLULOSA 50PZ.
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 123,00

1,00 4,48 PZ 22,00 4,48

8014631013249 
(EAN)

PIATTO PIANO 
CELLULOSA 50PZ.
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 123,00

1,00 4,48 PZ 22,00 4,48

8004048027175 
(EAN)

BAGUETTE FARINA 
TOSCANA 250g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 123,00

15,00 0,76933333 PZ 4,00 11,54

8003160128586 
(EAN)

SUCCHI CONAD ALBIC.
BRIK 200X3
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 123,00

5,00 0,778 PZ 22,00 3,89

2149001 (EAN) PIZZA MARGHERITA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 123,00

4,32 12,625 KG 10,00 54,54

8014631013249 
(EAN)

PIATTO PIANO 
CELLULOSA 50PZ.
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 123,00

1,00 4,48 PZ 22,00 4,48

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA Spese 
accessorie Arr. Totale imponibile Totale imposta

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

4,00 11,54 0,46

Esigib. non dich. (si presume 10,00 54,54 5,45

copia informatica per consultazione



immediata)
Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

22,00 -0,01 17,32 3,81

Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento

93,12

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo

Allegati:
NOTE CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO

copia informatica per consultazione



Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01327150494
Codice fiscale: 01327150494
Denominazione: NOCENTINI GROUP SRL
Regime fiscale:  ordinarioRF01
Indirizzo: P.le Arcipelago Toscano
Comune:  Provincia: Portoferraio LI
Cap:  Nazione: 57037 IT
Riferimento Amministrazione: 102011

Terzo Intermediario o Soggetto Emittente

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02470300373
Denominazione: DITECH produzione

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01174180495
Denominazione: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE 
DILETTANTISTICA
Indirizzo: LUNGOMARE MIBELLI N 131
Comune:  Provincia: MARINA DI CAMPO LI
Cap:  Nazione: 57034 IT
Pec: ii-079@federvelapec.it

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario

TD01 fattura 514\WP 07-06-2025 Indicata PEC

Causale

TIPODOCF01

Cod. articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario UM Sconto o 
magg. %IVA Prezzo totale

8003160590123 
(EAN)

PATATE PREFRITTE 
CONAD 1kg
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 2,11 PZ 4,00 2,11

8003170024465 
(EAN)

SENAPE SQUEEZE 
CONAD ml.250
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 1,45 Pz 10,00 1,45

8003160590123 
(EAN)

PATATE PREFRITTE 
CONAD 1kg
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 2,11 PZ 4,00 2,11

8003170012455 
(EAN)

PATATE DA FORNO 
CONAD 1kg
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 2,11 PZ 4,00 2,11

8003170012455 
(EAN)

PATATE DA FORNO 
CONAD 1kg
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 2,11 PZ 4,00 2,11

8003160590123 
(EAN)

PATATE PREFRITTE 
CONAD 1kg
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 2,11 PZ 4,00 2,11

8003160590123 
(EAN)

PATATE PREFRITTE 
CONAD 1kg
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 2,11 PZ 4,00 2,11

8003160128586 
(EAN)

SUCCHI CONAD ALBIC.
BRIK 200X3

6,00 0,77833333 PZ 22,00 4,67

copia informatica per consultazione



Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

8000040040815 
(EAN)

CAMPARI SODA cl.9,8
X5
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 5,43 PZ 22,00 5,43

5449000336019 
(EAN)

FANTA PET L 1.5
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 1,63 PZ 22,00 1,63

8007046018947 
(EAN)

PECORINO IGP TER. 
CHIETI 750ml
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 1,63 PZ 22,00 1,63

8001292001326 
(EAN)

SANGIOVESE VECCHIO 
PODERE750ml
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 2,42 PZ 22,00 2,42

8003170053601 
(EAN)

HAMBURGER DI SUINO 
CONAD
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 1,35 PZ 10,00 1,35

8003170053601 
(EAN)

HAMBURGER DI SUINO 
CONAD
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 1,35 PZ 10,00 1,35

8003170053601 
(EAN)

HAMBURGER DI SUINO 
CONAD
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 1,35 PZ 10,00 1,35

8003170021686 
(EAN)

OLIO TUTTIFRITTI 
CONAD lt.2
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 3,74 PZ 4,00 3,74

8003170021686 
(EAN)

OLIO TUTTIFRITTI 
CONAD lt.2
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 3,74 PZ 4,00 3,74

8003170053601 
(EAN)

HAMBURGER DI SUINO 
CONAD
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

11,00 1,35454545 PZ 10,00 14,90

8007046018947 
(EAN)

PECORINO IGP TER. 
CHIETI 750ml
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 1,63 Pz 22,00 1,63

2129002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115

0,71 9,00 Kg 10,00 6,39

copia informatica per consultazione



Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

2129002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

0,71 9,02816901 Kg 10,00 6,41

2129002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

0,77 9,00 Kg 10,00 6,93

17 (EAN) ACQUA MIN.CONAD 
NATURALE L1,5x6
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 1,38 Pz 22,00 1,38

17 (EAN) ACQUA MIN.CONAD 
NATURALE L1,5x6
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 1,38 Pz 22,00 1,38

2129002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

0,75 8,96 Kg 10,00 6,72

2129002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

0,71 9,05633803 Kg 10,00 6,43

8003160128586 
(EAN)

SUCCHI CONAD ALBIC.
BRIK 200X3
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 0,78 Pz 22,00 0,78

8003160128586 
(EAN)

SUCCHI CONAD ALBIC.
BRIK 200X3
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 0,78 Pz 22,00 0,78

8003160128586 
(EAN)

SUCCHI CONAD ALBIC.
BRIK 200X3
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 0,78 Pz 22,00 0,78

8003160128586 
(EAN)

SUCCHI CONAD ALBIC.
BRIK 200X3
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 0,78 Pz 22,00 0,78

8000500415573 
(EAN)

NUTELLA VASETTO 
VETRO 950g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 5,90 Pz 10,00 5,90

5000112516111 
(EAN)

COCA COLA 2X1,5 L
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 2,20 Pz 22,00 2,20

copia informatica per consultazione



5000112516111 
(EAN)

COCA COLA 2X1,5 L
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 2,20 Pz 22,00 2,20

8000500415573 
(EAN)

NUTELLA VASETTO 
VETRO 950g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 5,90 Pz 10,00 5,90

8003170016392 
(EAN)

ACQUA NATURALE 
CONAD cl 50X6
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 1,15 Pz 22,00 1,15

8003170016392 
(EAN)

ACQUA NATURALE 
CONAD cl 50X6
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 1,15 Pz 22,00 1,15

8003170016392 
(EAN)

ACQUA NATURALE 
CONAD cl 50X6
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 1,15 Pz 22,00 1,15

5000112516111 
(EAN)

COCA COLA 2X1,5 L
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 2,20 Pz 22,00 2,20

5000112516111 
(EAN)

COCA COLA 2X1,5 L
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 2,20 Pz 22,00 2,20

8003170021600 
(EAN)

WURSTEL POLLO
/TACCH.CONAD 250g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

7,00 0,90 Pz 10,00 6,30

8000500415573 
(EAN)

NUTELLA VASETTO 
VETRO 950g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 5,90 Pz 10,00 5,90

8000500415573 
(EAN)

NUTELLA VASETTO 
VETRO 950g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 5,90 Pz 10,00 5,90

8008698038543 
(EAN)

SG-MULINETTA SCHAR 
240g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 3,26 Pz 10,00 3,26

8003170039469 
(EAN)

SALSA BBQ SQUEEZE 
CONAD 250ml
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 1,45 Pz 10,00 1,45

8003170024960 
(EAN)

KETCHUP SQUEEZE 
CONAD g.280/250ml
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115

1,00 1,17 Pz 10,00 1,17

copia informatica per consultazione



Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

8008698038543 
(EAN)

SG-MULINETTA SCHAR 
240g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 3,26 Pz 10,00 3,26

8003170077133 
(EAN)

PROSC.CRUDO DOLCE 
CONAD F&C 100g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 2,54 Pz 10,00 2,54

8003170035195 
(EAN)

PROSCIUT.COTTO A.Q.
CONAD 120 g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 1,72 Pz 10,00 1,72

8003170024489 
(EAN)

MAIONESE SQUEEZE 
CONAD ml.260
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 1,35 Pz 10,00 1,35

8003170021600 
(EAN)

WURSTEL POLLO
/TACCH.CONAD 250g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

13,00 0,90 Pz 10,00 11,70

8001292001326 
(EAN)

SANGIOVESE VECCHIO 
PODERE750ml
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033115
Rif. data: 07-06-2025
Rif. numero: 49,00

1,00 2,42 PZ 22,00 2,42

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA Spese 
accessorie Arr. Totale imponibile Totale imposta

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

4,00 -0,02 20,12 0,80

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

10,00 0,01 109,64 10,96

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

22,00 0,01 37,97 8,35

Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento

187,84

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo

Allegati:
NOTE CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO

copia informatica per consultazione



Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01327150494
Codice fiscale: 01327150494
Denominazione: NOCENTINI GROUP SRL
Regime fiscale:  ordinarioRF01
Indirizzo: P.le Arcipelago Toscano
Comune:  Provincia: Portoferraio LI
Cap:  Nazione: 57037 IT
Riferimento Amministrazione: 102011

Terzo Intermediario o Soggetto Emittente

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02470300373
Denominazione: DITECH produzione

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01174180495
Denominazione: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE 
DILETTANTISTICA
Indirizzo: LUNGOMARE MIBELLI N 131
Comune:  Provincia: MARINA DI CAMPO LI
Cap:  Nazione: 57034 IT
Pec: ii-079@federvelapec.it

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario

TD01 fattura 516\WP 08-06-2025 Indicata PEC

Causale

TIPODOCF01

Cod. articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario UM Sconto o 
magg. %IVA Prezzo totale

2149050 (EAN) SCHIACCINA 
MONTECRISTO
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 08-06-2025
Rif. numero: 28,00

50,00 2,5962 PZ 4,00 129,81

8003170016392 
(EAN)

ACQUA NATURALE 
CONAD cl 50X6
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 08-06-2025
Rif. numero: 28,00

1,00 1,15 PZ 22,00 1,15

8008698038543 
(EAN)

SG-MULINETTA SCHAR 
240g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 08-06-2025
Rif. numero: 28,00

1,00 3,26 PZ 10,00 3,26

8003170016392 
(EAN)

ACQUA NATURALE 
CONAD cl 50X6
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 08-06-2025
Rif. numero: 28,00

1,00 1,15 PZ 22,00 1,15

17 (EAN) ACQUA MIN.CONAD 
NATURALE L1,5x6
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 08-06-2025
Rif. numero: 28,00

1,00 1,38 PZ 22,00 1,38

8003170016392 
(EAN)

ACQUA NATURALE 
CONAD cl 50X6
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 08-06-2025
Rif. numero: 28,00

1,00 1,15 PZ 22,00 1,15

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA
Spese 
accessorie Arr. Totale imponibile Totale imposta

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

4,00 129,81 5,19

copia informatica per consultazione



Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

10,00 3,26 0,33

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

22,00 -0,01 4,82 1,06

Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento

144,47

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo

Allegati:
NOTE CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO

copia informatica per consultazione



Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01327150494
Codice fiscale: 01327150494
Denominazione: NOCENTINI GROUP SRL
Regime fiscale:  ordinarioRF01
Indirizzo: P.le Arcipelago Toscano
Comune:  Provincia: Portoferraio LI
Cap:  Nazione: 57037 IT
Riferimento Amministrazione: 102011

Terzo Intermediario o Soggetto Emittente

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02470300373
Denominazione: DITECH produzione

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01174180495
Denominazione: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE 
DILETTANTISTICA
Indirizzo: LUNGOMARE MIBELLI N 131
Comune:  Provincia: MARINA DI CAMPO LI
Cap:  Nazione: 57034 IT
Pec: ii-079@federvelapec.it

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario

TD01 fattura 1063\WP 05-08-2025 Indicata PEC

Causale

TIPODOCF01

Cod. articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario UM Sconto o 
magg. %IVA Prezzo totale

8000040040815 
(EAN)

CAMPARI SODA cl.9,8
X5
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 3,85 PZ 22,00 3,85

8003170021617 
(EAN)

WURSTEL POLLO
/TACCH.CONAD 100g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 0,41 Pz 10,00 0,41

8000128005217 
(EAN)

PASSERINA POGGIO 
DEI VIGNETI 750ml
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 2,61 PZ 22,00 2,61

8000128005217 
(EAN)

PASSERINA POGGIO 
DEI VIGNETI 750ml
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 2,61 PZ 22,00 2,61

8017759647938 
(EAN)

RISO FLORA 
BELL'INSALATE kg 1
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 3,62 PZ 4,00 3,62

8017759647938 
(EAN)

RISO FLORA 
BELL'INSALATE kg 1
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 3,62 PZ 4,00 3,62

8017759647938 
(EAN)

RISO FLORA 
BELL'INSALATE kg 1
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 3,62 PZ 4,00 3,62

80038238 (EAN) CARCIOFINI TAGLIATI 
CONAD 285g

1,00 2,26 PZ 10,00 2,26

copia informatica per consultazione



Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

80038238 (EAN) CARCIOFINI TAGLIATI 
CONAD 285g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 2,26 PZ 10,00 2,26

8003160390037 
(EAN)

MAIS CONAD g.310/285
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 1,17 PZ 10,00 1,17

80022169 (EAN) TONNO CONAD g.300
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 3,62 PZ 10,00 3,62

8003170034693 
(EAN)

OLIVE NERE SAL.SNOC.
CONADg75x3
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 2,99 PZ 10,00 2,99

80022169 (EAN) TONNO CONAD g.300
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 3,62 PZ 10,00 3,62

80022169 (EAN) TONNO CONAD g.300
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 3,62 PZ 10,00 3,62

197 (EAN) SHOPPER CONAD BIO 
32x65
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 0,12 PZ 22,00 0,12

197 (EAN) SHOPPER CONAD BIO 
32x65
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 0,12 PZ 22,00 0,12

8003170028869 
(EAN)

FORM.PASTA FILATA 
CONAD g270
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 2,45 PZ 4,00 2,45

8003170054844 
(EAN)

RISOINSIEME CONAD 
LIGHT 2x300/180g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 3,91 PZ 10,00 3,91

8003170054844 
(EAN)

RISOINSIEME CONAD 
LIGHT 2x300/180g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 3,91 Pz 10,00 3,91

8003170026520 
(EAN)

UOVA GRAND.ALLEV.
TERRA CONADX6
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 1,72 Pz 10,00 1,72

8003160390037 
(EAN)

MAIS CONAD g.310/285
Tipo dato: NR DOC COM

1,00 1,17 Pz 10,00 1,17

copia informatica per consultazione



Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

8003170028869 
(EAN)

FORM.PASTA FILATA 
CONAD g270
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 2,45 Pz 4,00 2,45

8003170021617 
(EAN)

WURSTEL POLLO
/TACCH.CONAD 100g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 0,41 Pz 10,00 0,41

8003170024298 
(EAN)

PROSC.COTTO 
CUBETTI CONAD 200g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 1,81 Pz 10,00 1,81

8003170024298 
(EAN)

PROSC.COTTO 
CUBETTI CONAD 200g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 1,81 Pz 10,00 1,81

8000040040815 
(EAN)

CAMPARI SODA cl.9,8
X5
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033136
Rif. data: 05-08-2025
Rif. numero: 124,00

1,00 3,85 PZ 22,00 3,85

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA Spese 
accessorie

Arr. Totale imponibile Totale imposta

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

4,00 -0,01 15,75 0,63

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

10,00 34,69 3,47

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

22,00 0,02 13,18 2,90

Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento

70,62

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo

Allegati:
NOTE CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO

copia informatica per consultazione



Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01327150494
Codice fiscale: 01327150494
Denominazione: NOCENTINI GROUP SRL
Regime fiscale:  ordinarioRF01
Indirizzo: P.le Arcipelago Toscano
Comune:  Provincia: Portoferraio LI
Cap:  Nazione: 57037 IT
Riferimento Amministrazione: 102011

Terzo Intermediario o Soggetto Emittente

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02470300373
Denominazione: DITECH produzione

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01174180495
Denominazione: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE 
DILETTANTISTICA
Indirizzo: LUNGOMARE MIBELLI N 131
Comune:  Provincia: MARINA DI CAMPO LI
Cap:  Nazione: 57034 IT
Pec: ii-079@federvelapec.it

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario

TD01 fattura 1079\WP 07-08-2025 Indicata PEC

Causale

TIPODOCF01

Cod. articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario UM Sconto o 
magg. %IVA Prezzo totale

8054609112925 
(EAN)

POMODORO DA 
CONSERVA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,00 5,75 PZ 4,00 5,75

9999999999222 
(EAN)

SHOPPERS
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,00 0,02 Kg 22,00 0,02

8000254002951 
(EAN)

SYRAH IGT SETTESOLI 
750ml
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

6,00 3,03333333 PZ 22,00 18,20

8003170021600 
(EAN)

WURSTEL POLLO
/TACCH.CONAD 250g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

35,00 0,90 PZ 10,00 31,50

2020729 (EAN) HAMBURGER DI 
BOVINO CPQ
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

0,24 15,20833333 KG 10,00 3,65

8003170097919 
(EAN)

KETCHUP SQUEEZE 
CONAD 550g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,00 1,95 PZ 10,00 1,95

8003170039469 
(EAN)

SALSA BBQ SQUEEZE 
CONAD 250ml
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,00 1,45 PZ 10,00 1,45

8003170022584 
(EAN)

DESSERT VANIGLIA 
CACAO CONAD 320g
Tipo dato: NR DOC COM

15,00 2,26333333 PZ 10,00 33,95

copia informatica per consultazione



Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

2021236 (EAN) SCAMERITA DI SUINO S
/OSSO A FETTE
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,57 10,92356688 KG 10,00 17,15

2021236 (EAN) SCAMERITA DI SUINO S
/OSSO A FETTE
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,46 10,8630137 KG 10,00 15,86

2021236 (EAN) SCAMERITA DI SUINO S
/OSSO A FETTE
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,21 10,94214876 KG 10,00 13,24

2029002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,91 9,00 KG 10,00 17,19

2021236 (EAN) SCAMERITA DI SUINO S
/OSSO A FETTE
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,83 10,87431694 KG 10,00 19,90

2029002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,81 8,98342541 KG 10,00 16,26

2029002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,96 9,02040816 KG 10,00 17,68

2029002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

2,22 8,9954955 KG 10,00 19,97

2029002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,77 8,99435028 Kg 10,00 15,92

2029002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,81 8,97790055 Kg 10,00 16,25

2029002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,86 8,99462366 Kg 10,00 16,73

2021236 (EAN) SCAMERITA DI SUINO S
/OSSO A FETTE
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328

1,64 10,93292683 KG 10,00 17,93

copia informatica per consultazione



Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

2029002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,73 9,00578035 KG 10,00 15,58

2029002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,99 8,98994975 Kg 10,00 17,89

2130763 (EAN) ZUCCHINE LUNGHE 14
/21 CM IT
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

9,39 1,90415335 Kg 4,00 17,88

2130740 (EAN) PEPERONI ROSSI DIA.9
/11 IT
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

4,56 3,05921053 Kg 4,00 13,95

2130737 (EAN) PEPERONI GIALLI DIA.9
/11 IT
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

4,56 3,05921053 Kg 4,00 13,95

2130755 (EAN) MELANZANE TONDE IT
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

8,16 2,09681373 Kg 4,00 17,11

9999999999222 
(EAN)

SHOPPERS
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,00 0,02 Kg 22,00 0,02

9999999999222 
(EAN)

SHOPPERS
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,00 0,02 Kg 22,00 0,02

9999999999222 
(EAN)

SHOPPERS
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

1,00 0,02 Kg 22,00 0,02

8000128005217 
(EAN)

PASSERINA POGGIO 
DEI VIGNETI 750ml
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 07-08-2025
Rif. numero: 44,00

12,00 2,615 PZ 22,00 31,38

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA Spese 
accessorie Arr. Totale imponibile Totale imposta

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

4,00 68,64 2,75

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

10,00 0,01 310,06 31,01

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

22,00 -0,02 49,64 10,92

Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento

473,02

copia informatica per consultazione



Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo

Allegati:
NOTE CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO

copia informatica per consultazione



Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01327150494
Codice fiscale: 01327150494
Denominazione: NOCENTINI GROUP SRL
Regime fiscale:  ordinarioRF01
Indirizzo: P.le Arcipelago Toscano
Comune:  Provincia: Portoferraio LI
Cap:  Nazione: 57037 IT
Riferimento Amministrazione: 102011

Terzo Intermediario o Soggetto Emittente

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02470300373
Denominazione: DITECH produzione

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01174180495
Denominazione: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE 
DILETTANTISTICA
Indirizzo: LUNGOMARE MIBELLI N 131
Comune:  Provincia: MARINA DI CAMPO LI
Cap:  Nazione: 57034 IT
Pec: ii-079@federvelapec.it

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario

TD01 fattura 1174\WP 15-08-2025 Indicata PEC

Causale

TIPODOCF01

Cod. articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario UM Sconto o 
magg. %IVA Prezzo totale

162 (EAN) ACQUA VALMORA 
NATURALE 1,5 l X6
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

3,00 1,37666667 PZ 22,00 4,13

8003160590123 
(EAN)

PATATE PREFRITTE 
CONAD 1kg
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 2,11 PZ 4,00 2,11

8003160590123 
(EAN)

PATATE PREFRITTE 
CONAD 1kg
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 2,11 PZ 4,00 2,11

8003160590123 
(EAN)

PATATE PREFRITTE 
CONAD 1kg
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 2,11 PZ 4,00 2,11

8003160590123 
(EAN)

PATATE PREFRITTE 
CONAD 1kg
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 2,11 PZ 4,00 2,11

8003170022560 
(EAN)

DESSERT CREMA CIOC.
C/CER.CONAD 320g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 2,26 PZ 10,00 2,26

8003170022584 
(EAN)

DESSERT VANIGLIA 
CACAO CONAD 320g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 2,26 PZ 10,00 2,26

8003170018679 
(EAN)

OLIO EXV CONAD L.1
Tipo dato: NR DOC COM

1,00 7,12 PZ 4,00 7,12

copia informatica per consultazione



Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

8000254001374 
(EAN)

NERO D'AVOLA 
SETTESOLI 750ml
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 3,07 PZ 22,00 3,07

8000254001374 
(EAN)

NERO D'AVOLA 
SETTESOLI 750ml
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 3,07 PZ 22,00 3,07

8000254001374 
(EAN)

NERO D'AVOLA 
SETTESOLI 750ml
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 3,07 PZ 22,00 3,07

4060800001740 
(EAN)

PEPSI COLA 1,5l
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 1,48 PZ 22,00 1,48

4060800001740 
(EAN)

PEPSI COLA 1,5l
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 1,48 PZ 22,00 1,48

4060800001740 
(EAN)

PEPSI COLA 1,5l
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 1,48 PZ 22,00 1,48

8003170021686 
(EAN)

OLIO TUTTIFRITTI 
CONAD lt.2
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 3,74 PZ 4,00 3,74

4060800001740 
(EAN)

PEPSI COLA 1,5l
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 1,48 PZ 22,00 1,48

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,33 11,00 KG 10,00 3,63

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,32 10,8125 KG 10,00 3,46

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,24 10,70833333 Kg 10,00 2,57

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,32 10,78125 Kg 10,00 3,45

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI

0,37 10,94594595 Kg 10,00 4,05

copia informatica per consultazione



Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,36 11,00 Kg 10,00 3,96

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,33 10,93939394 Kg 10,00 3,61

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,32 11,03125 Kg 10,00 3,53

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,29 11,10344828 Kg 10,00 3,22

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,30 11,00 Kg 10,00 3,30

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,32 10,75 Kg 10,00 3,44

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,30 10,83333333 Kg 10,00 3,25

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,33 11,00 Kg 10,00 3,63

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,27 10,88888889 Kg 10,00 2,94

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,31 10,80645161 Kg 10,00 3,35

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,31 10,83870968 Kg 10,00 3,36

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM

0,31 10,93548387 Kg 10,00 3,39

copia informatica per consultazione



Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,35 10,77142857 Kg 10,00 3,77

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,32 10,78125 Kg 10,00 3,45

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,37 10,75675676 Kg 10,00 3,98

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,35 10,85714286 Kg 10,00 3,80

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,32 11,03125 Kg 10,00 3,53

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,35 10,82857143 Kg 10,00 3,79

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,32 11,00 Kg 10,00 3,52

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,33 10,81818182 Kg 10,00 3,57

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,28 10,82142857 Kg 10,00 3,03

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,34 10,73529412 Kg 10,00 3,65

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,31 10,96774194 Kg 10,00 3,40

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134

0,28 10,82142857 Kg 10,00 3,03

copia informatica per consultazione



Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

2442613 (EAN) SCALOPPE SOVR 
POLLO S/P AF FILENI
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

0,28 10,78571429 Kg 10,00 3,02

2021236 (EAN) SCAMERITA DI SUINO S
/OSSO A FETTE
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,28 11,7265625 Kg 10,00 15,01

2021236 (EAN) SCAMERITA DI SUINO S
/OSSO A FETTE
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,99 11,72361809 Kg 10,00 23,33

2021236 (EAN) SCAMERITA DI SUINO S
/OSSO A FETTE
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,84 11,72826087 Kg 10,00 21,58

2021236 (EAN) SCAMERITA DI SUINO S
/OSSO A FETTE
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,84 11,73369565 Kg 10,00 21,59

2029002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

2,03 8,99507389 Kg 10,00 18,26

2029002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,93 8,98963731 Kg 10,00 17,35

2029002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,84 9,02173913 Kg 10,00 16,60

2029002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,84 9,00543478 Kg 10,00 16,57

2029002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,76 8,99431818 Kg 10,00 15,83

2029002 (EAN) SALSICCIA DI SUINO 
CONVENIENZA
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,80 9,01666667 Kg 10,00 16,23

2021236 (EAN) SCAMERITA DI SUINO S
/OSSO A FETTE
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025

1,86 11,74731183 Kg 10,00 21,85

copia informatica per consultazione



Rif. numero: 97,00
8003170098879 
(EAN)

BURGER VEGETALE 
CONAD 200g
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 2,63 Pz 10,00 2,63

8003170021686 
(EAN)

OLIO TUTTIFRITTI 
CONAD lt.2
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 3,74 Pz 4,00 3,74

2130763 (EAN) ZUCCHINE LUNGHE 14
/21 CM IT
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,15 2,09565217 Kg 4,00 2,41

2130763 (EAN) ZUCCHINE LUNGHE 14
/21 CM IT
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

2,51 2,09960159 Kg 4,00 5,27

2130588 (EAN) POMODORO MATURO 
GRAPPOLO IT
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

3,54 2,38700565 Kg 4,00 8,45

2130588 (EAN) POMODORO MATURO 
GRAPPOLO IT
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

3,64 2,38186813 Kg 4,00 8,67

9999999999222 
(EAN)

SHOPPERS
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 0,02 Kg 22,00 0,02

9999999999222 
(EAN)

SHOPPERS
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 0,02 Kg 22,00 0,02

9999999999222 
(EAN)

SHOPPERS
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 0,02 Kg 22,00 0,02

9999999999222 
(EAN)

SHOPPERS
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC033134
Rif. data: 15-08-2025
Rif. numero: 97,00

1,00 0,02 Kg 22,00 0,02

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA Spese 
accessorie Arr. Totale imponibile Totale imposta

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

4,00 47,84 1,91

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

10,00 -0,01 315,02 31,50

Esigib. non dich. (si presume 
immediata)

22,00 -0,02 19,32 4,25

Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento

419,84

copia informatica per consultazione



Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo

Allegati:
NOTE CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO

copia informatica per consultazione



Bonifico

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

12/08/2025 17.44.55

Cartaria Piombinese srl

Codice paese

07048 70650 000000021531

CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPO

01174180495

LUNGOMARE MIBELLI, 131

CAMPO NELL' ELBA LI

Data spedizione

IBAN

Denominazione

Cod. Fisc./P.IVA

Località

Indirizzo

CAP

Conto n.

Cod. Fisc./P.IVA

Denominazione

Indirizzo

Località

Dati della disposizione

Dati del beneficiario

Dati relativi all'ordinante

Descrizione Pagamento fattura n. 202501003102 del 06/08/2025

Stato della disposizione

CASSA DI RISPARMIO DI           VOLTERRA SPA VIA TELLINI, 4EBanca

Data ricezione banca

Importo 310,61

Richiesta urgente

Autorizzata da

IODICE DAVIDSpedita da

Data addebito

Numero Carta Tasca

IT14N0637070720000010000446

Codice BIC

EseguitaEsito

Data esecuzione

Data contabile

Data esecuzione banca 12/08/2025

Num. operazione

Data esecuzione

No

ID Bonifico Istantaneo 0704800110454702487065070650IT

Codice paese IT

Pagina 1 diStampa da Relax Banking per il contratto: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA in data 21/08/2025 17.34.42 1

copia informatica per consultazione



16/08/2025Data valuta

18/08/2025Data contabile

-123,22Importo

26Causale

Visionato No

07048 70650 000000021531 conti correnti CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICAConto

21/08/2025 17.32.47Dati aggiornati al

Note -
Descrizione Bonifico tramite Internet Banking *INSTANT DEL 16/08/2025 ORE 11:04 ID. 0704800110576902487065070650IT

BEN Cartaria Piombinese srlPagamento fattura n. 3198 del 12/08/2025

Dettaglio movimento

Dettaglio movimento

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

Stampa da Relax Banking per il contratto: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA in data 21/08/2025 17.41.30 1Pagina 1 di

copia informatica per consultazione



PasKey aziendaonline BaseStampa Movimento di Conto Corrente

CIH2Y

CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPORTIVADILETTANTISCA

01030  - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

70651  - null

IT07-E010-3070-6510-0000-0619-105 - CONTO ORDINARIO

Codice SIA

Ragione Sociale

Banca

Filiale

Conto

Data Contabile

Data Valuta

Importo

Causale ABI

Causale Interna

Riferimento Banca

Riferimento Cliente

Descrizione Movimento

10/06/2025

07/06/2025

-31,04 EUR

43 - PAGAMENTO TRAMITE POS

3080001024400020

PAG.POS MASTERCARD

DATA 07/06/25 ORA 11.59 LOC.CAMPO NELL'EL

ESERCENTE : INCOOP IMP.IN DIV.ORIG -31.04 COM.

E. 0.00 N.CARTA: 99533411

Descrizione Aggiuntiva

copia informatica per consultazione



Bonifico

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

10/06/2025 09.51.12

Hotel Mistral S.R.L.

Codice paese

07048 70650 000000021531

CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPO

01174180495

LUNGOMARE MIBELLI, 131

CAMPO NELL' ELBA LI

Data spedizione

IBAN

Denominazione

Cod. Fisc./P.IVA

Località

Indirizzo

CAP

Conto n.

Cod. Fisc./P.IVA

Denominazione

Indirizzo

Località

Dati della disposizione

Dati del beneficiario

Dati relativi all'ordinante

Descrizione Pagamento fattura n. 14 del 08/06/2025 Camera giudici Lallai e Caroti

Stato della disposizione

UNICREDIT SPA VIA CAIROLI, 51Banca

Data ricezione banca

Importo 100,00

Richiesta urgente

Autorizzata da

IODICE DAVIDSpedita da

Data addebito

Numero Carta Tasca

IT52T0200813909000107292246

Codice BIC

EseguitaEsito

Data esecuzione

Data contabile

Data esecuzione banca 10/06/2025

Num. operazione

Data esecuzione

No

ID Bonifico Istantaneo 0704800107982910487065070650IT

Codice paese IT

Pagina 1 diStampa da Relax Banking per il contratto: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA in data 21/08/2025 17.39.11 1

copia informatica per consultazione



01/06/2025Data valuta

05/06/2025Data contabile

-95,92Importo

43Causale

Visionato No

07048 70650 000000021531 conti correnti CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICAConto

21/08/2025 17.14.16Dati aggiornati al

Note -
Descrizione Operazione POS Eurozona Del 01.06.25 00:00 Carta *114 CONAD CAMPO NELL' E IT

Dettaglio movimento

Dettaglio movimento

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

Stampa da Relax Banking per il contratto: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA in data 21/08/2025 17.17.53 1Pagina 1 di

copia informatica per consultazione



PasKey aziendaonline BaseStampa Movimento di Conto Corrente

CIH2Y

CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPORTIVADILETTANTISCA

01030  - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

70651  - null

IT07-E010-3070-6510-0000-0619-105 - CONTO ORDINARIO

Codice SIA

Ragione Sociale

Banca

Filiale

Conto

Data Contabile

Data Valuta

Importo

Causale ABI

Causale Interna

Riferimento Banca

Riferimento Cliente

Descrizione Movimento

10/06/2025

07/06/2025

-93,12 EUR

43 - PAGAMENTO TRAMITE POS

3080001024400021

PAG.POS MASTERCARD

DATA 07/06/25 ORA 12.55 LOC.CAMPO NELL' E

ESERCENTE : CONAD IMP.IN DIV.ORIG -93.12 COM. E.

0.00 N.CARTA: 99533411

Descrizione Aggiuntiva

copia informatica per consultazione



PasKey aziendaonline BaseStampa Movimento di Conto Corrente

CIH2Y

CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPORTIVADILETTANTISCA

01030  - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

70651  - null

IT07-E010-3070-6510-0000-0619-105 - CONTO ORDINARIO

Codice SIA

Ragione Sociale

Banca

Filiale

Conto

Data Contabile

Data Valuta

Importo

Causale ABI

Causale Interna

Riferimento Banca

Riferimento Cliente

Descrizione Movimento

10/06/2025

07/06/2025

-187,84 EUR

43 - PAGAMENTO TRAMITE POS

3080001024400019

PAG.POS MASTERCARD

DATA 07/06/25 ORA 11.01 LOC.CAMPO NELL' E

ESERCENTE : CONAD IMP.IN DIV.ORIG -187.84 COM.

E. 0.00 N.CARTA: 99533411

Descrizione Aggiuntiva

copia informatica per consultazione



Movimenti CC

Dettaglio Movimento

Abi 01030 - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

Conto Corrente IT07-E010-3070-6510-0000-0619-105 - CONTO ORDINARIO

Data valuta 08/06/2025

Data contabile 10/06/2025

Importo -144,47 €

Causale (43) PAGAMENTO TRAMITE POS

Riferimento banca (C.R.O.) 3080001024800006

Descrizione movimento (62) PAG.POS MASTERCARD

Importo commissioni (ZZZ) EUR

Importo spese (ZZZ) EUR

Descrizione aggiuntiva (63) DATA 08/06/25 ORA 10.38 LOC.CAMPO NELL' E ESERCENTE : CONAD IMP.IN DIV.ORIG -144.47
COM. E. 0.00 N.CARTA: 99533411

Codice supporto EC01030CIH2Y010725CC02072507214438378

copia informatica per consultazione



05/08/2025Data valuta

08/08/2025Data contabile

-70,62Importo

43Causale

Visionato No

07048 70650 000000021531 conti correnti CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICAConto

21/08/2025 17.32.47Dati aggiornati al

Note -
Descrizione Operazione POS Eurozona Del 05.08.25 00:00 Carta *114 CONAD CAMPO NELL' E IT

Dettaglio movimento

Dettaglio movimento

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

Stampa da Relax Banking per il contratto: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA in data 21/08/2025 17.47.46 1Pagina 1 di

copia informatica per consultazione



07/08/2025Data valuta

12/08/2025Data contabile

-473,02Importo

43Causale

Visionato No

07048 70650 000000021531 conti correnti CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICAConto

21/08/2025 17.32.47Dati aggiornati al

Note -
Descrizione Operazione POS Eurozona Del 07.08.25 00:00 Carta *114 CONAD CAMPO NELL' E IT

Dettaglio movimento

Dettaglio movimento

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

Stampa da Relax Banking per il contratto: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA in data 21/08/2025 17.45.37 1Pagina 1 di

copia informatica per consultazione



15/08/2025Data valuta

20/08/2025Data contabile

-419,84Importo

43Causale

Visionato No

07048 70650 000000021531 conti correnti CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICAConto

21/08/2025 17.32.47Dati aggiornati al

Note -
Descrizione Operazione POS Eurozona Del 15.08.25 00:00 Carta *114 CONAD CAMPO NELL' E IT

Dettaglio movimento

Dettaglio movimento

Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

Stampa da Relax Banking per il contratto: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA in data 21/08/2025 17.43.58 1Pagina 1 di

copia informatica per consultazione



MODELLO RENDICONTAZIONE

Trofei regate vela e canottaggio - ASD Club del Mare - Estate 2025
SPESE ENTRATE

N.ORD N. DOCUMENTO CONTABILE IMPORTO DESCRIZIONE  TIPO DI PAGAMENTO DATA PAGAMENTO NOTE N.ORD SOGGETTO IMPORTO NOTE

1 Fattura Bellosi Snc n.662/25 del 30/06/2025  €       146,40 Medaglie Regate 29/06/2025 Bonifico 03/07/2025 1 Iscrizioni Zonale O'Pen Skif  €               725,00 Dichiarate da Asd

2 Fatt. Bellosi Snc n.890/25 del 21/08/2025  €       504,47 Premiazione gare Bonifico 21/08/2025 2 Iscrizioni Gara Canottaggio  €                 48,00 Dichiarate da Asd

3 Fatt. Cartaria n.202501003102 del 06/08/2025  €       310,61 Generi vari per veleggiata Bonifico 12/08/2025 3 Iscrizioni Veleggiata S.Gaetano  €               105,00 Dichiarate da Asd

4 Fatt. Cartaria n.202501003198 del 12/08/2025  €       123,22 Generi vari per battuta pesca Bonifico 16/08/2025 4 Iscrizioni Battuta Pesca  €               100,00 Dichiarate da Asd

5 Fatt. Unicoop n.2800163 del 07/06/2025  €         31,04 Generi alimentari POS 07/06/2025

6 Fatt. Elbadet Srl n.1777/00 del 05/08/2025  €         79,30 Generi vari Assegno 05/08/2025

7 Fatt. Hotel Mistral Srl n.14/A del 08/06/2025  €       100,00 Soggiorno Giudice Gara Bonifico 10/06/2025

8 Fatt. Nocentini Group Srl n.446/WP del 01/06/2025  €         95,92 Generi alimentari Carta Credito 01/06/2025

9 Fatt. Nocentini Group Srl n.513/WP del 07/06/2025  €         93,12 Generi vari Carta Credito 07/06/2025

10 Fatt. Nocentini Group Srl n.514/WP del 07/06/2025  €       187,84 Generi alimentari Carta Credito 07/06/2025

11 Fatt. Nocentini Group Srl n.516/WP del 08/06/2025  €       144,47 Generi alimentari Carta Credito 08/06/2025

12 Fatt. Nocentini Group Srl n.1063/WP del 05/08/2025  €         70,62 Generi alimentari Carta Credito 05/08/2025

13 Fatt. Nocentini Group Srl n.1079/WP del 07/08/2025  €       473,02 Generi alimentari Carta Credito 07/08/2025

14 Fatt. Nocentini Group Srl n.1174/WP del 15/08/2025  €       419,84 Generi alimentari Carta Credito 15/08/2025

TOTALE  €  2.779,87 TOTALE  €             978,00 
SALDO             1.801,87 € 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



32,92
28,26
13,07
15,61
12,25

copia informatica per consultazione



COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******
 

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 195 / 2025

OGGETTO: MANIFESTAZIONI SPORTIVE 2025 - IMPEGNO DI SPESA PER 
CONTRIBUTO ALLA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CLUB DEL MARE 
DI MARINA DI CAMPO PER ORGAZZAZIONE DI ATTIVITA' SPORTIVE DI RILEVANZA 

REGIONALE E NAZIONALE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° 
comma del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000

 

Anno di riferimento 2025
Numero di Impegno 1504/2025
Codice di bilancio 06/01/1040401/001
Capitolo/articolo 106030501000/0 
Importo movimento € 1.801,87 
Data di movimento 05/09/2025

Lì, 05/09/2025 SERVIDEI STEFANO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


